２０２５年６月３０日

 各 位

株式会社 山口銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 山一電設株式会社

所 在 地 山口県周南市権現町４番１０号

代 表 者 山﨑 昭義

業   種 電気工事業

寄 付 額 ２０万円

寄付予定先 周南市（徳山動物園）

寄付予定先の

選定理由

周南市における主要な観光施設の発展への貢献。

企業の概要等  当社は、１９６１年の創業以来、電気・計装設備の工事および保全業務一

筋に歩み続けており、効率的な機器・配線システムで、安心・安全・省エネ

ルギーを実現しています。

 今後も『人と装置の対話を創る』をモットーに、これまでの豊富な経験を

ベースにお客様に“よろこばれる”設備を提供するため、技術力向上・安全

作業に努める企業です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口銀行 営業統括部

担当：藤崎 ＴＥＬ：（０８０）８７２３‐４４１５